



Padł kolejny rekord!

23.675, 69 zł i 19,- euro

zebrało Towarzystwo Miłośników Lwowa podczas tegorocznej jednodniowej kwesty na bytomskich cmentarzach.

Za życzliwość i zaufanie dla naszych działań charytatywnych kolejny raz dziękujemy BYTOMIANOM - ludziom wielkiego serca i wszystkim ofiarnym Kwestarzom.

A kwestowali z nami: senator Halina Bieda, prezydenci Bytomia Mariusz Wołosz, Michał Bieda, Adam Fras, przewodniczący RM Michał Staniszewski, artysta Opery Sl. Juliusz Ursyn-Niemcewicz, prezes Czarnych - Bytom Małgorzata Wilk, prezes Światowego Kongresu kresowian Jan Skalski, radny Tomasz Wac. Wsparli nas - harcerze z V Bytomskiej Drużyny Harcerok „Nadzieja” ZHR dh Leszka Ordon, uczniowie klas mundurowych Państwowych Szkół Budownictwa, Zespołu Szkół w Bytomiu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Katowicach, Zespołu Szkół Gastr.- Hotelarskich, Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektronicznych, Technikum nr 4, I LO im. J. Smolenia, II LO im. S.Żerońskiego; znani działacze społeczni m.in. Adam Kostek, Barbara Sochacka, Piotr Smętek, Piotr Koj, a także członkowie organizacji kresowych z Bytomia, Pragi, Zabrze, Gliwic, Strzelc Opolskich, Inowrocławia.

Za życzliwość i pomoc w organizacji kwesty podziękowania składamy na ręce ks. dziekana Dariusza Grzeszczaka i ks. Piotra Kopca. Dziękujemy także Dyrektorom Szkół, których uczniowie uczestniczący w kweście - wykazali się wielkim zaangażowaniem i kulturą osobistą.

Do wszystkich Nieobojętnych na los drugiego człowieka, Ofiarodawców i Kwestarzy kierujemy nasze tradycyjne, serdeczne: - **"Lwów zapłać!"**

Zebrane środki stanowią fundusz, z którego TML wesprze polskie organizacje, szkoły i parafie za wschodnią granicą w ramach akcji:

„Zaświeć Gwiazdko dla Polaków na Kresach”.

Część pieniędzy – jak co roku przeznaczymy dla kilku bytomskich parafii na prezenty od Św. Mikołaja dla najbiedniejszych dzieci.

Dziękujemy również O. dr Idzemu Soroburskiemu OFM oraz uczestnikom uroczystości poświęcenia Memoriału Pamięci pod Krzyżem Obrońców Lwowa, warcie honorowej Dywizjonu Obrony Rakietowej, Bractwu Kurkowemu, pocztom sztandarowym, delegacji młodzieży z I LO i ZSZDZ oraz harcerzom ZHP i ZHR pod dowództwem hm. Adama Żurawskiego i hm. Lesława Ordon.

W imieniu Zarządu Towarzystwa Miłośników Lwowa w Bytomiu
prezes Danuta Skalska